BOLETIM OFICIAL
M U N I C Í P I O  D E  TACIMA

Edição 1077/24 Órgão Oficial do Município, Criado pela Lei nº 006/93, de 18.06.93 09 de dezembro de 2024

1 | P á g i n a
  Esta edição encontra-se disponível no site: https://www.pmtacima.pb.gov.br/

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DAS COMUNIDADES CAPOEIRAS, MALVA, BILINGUIM, BOLA, CACHOEIRINHA E
BRAGA. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00005/2023. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto contratado.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Tacima e: CT Nº 00031/2024 - Agreste Construtora e Comercio Ltda - 3º Aditivo - prorroga
o prazo por mais 3 meses. ASSINATURA: 05.12.24.
__________________________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ENFEITES NATALINOS. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00031/2024. DOTAÇÃO: Recursos
não Vinculados de Impostos: 04000.13.392.2016.2023 500 3.3.90.30.00.00. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Tacima e: CT Nº 00128/2024 - 06.12.24 - CIRNE IRMAOS & CIA LTDA - R$ 10.190,41; CT Nº
00129/2024 - 06.12.24 - 52.237.288 JOSE ELDER LINO NUNES - R$ 363,36.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TACIMA

 EXPEDIENTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIMA

LUÍS RODRIGUES SOBRINHO
Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

DANIELLE MOREIRA FERREIRA

GESTOR DO DIÁRIO OFICIAL
JOSÉ BRUNO MEDEIROS DOS SANTOS